erigimur ut cupationibus humiliemur. harundo uento agitata
 sumus. sed absit hoc absit. ac de curia excellentiae scio quia magis
 trum gentium. Audiore legat quare. Si uero huiusmodi; placere
 xpi seruus si essem. si quia tamen uel parua tristitia & huiusmodi
 unie & ostra e. Crado qd hoc fieri non potest benignus misit. Neq; enim
 elatit siur in hac uita pmissit gaudia delectationis. sed in mari tidi
 ne tribulationis ut medicinae more pamaru poculu addulcedine
 adnerede de uisulatis. Quid nq; dicit. mundus gaudebit &
 uos lugebitis quia spe quia pmissione paulo post additur. Iteru
 uidebo uos. & gaudebit cor uru. & gaudiu uru nemo aufert uob
 In ipso tunc discipulis dicit. In patientia cura possidebitis animas uru.
 Pensate queso ubi erit patientia fide est qd toleretur. non sus
 picor ego ab eis. quia cum non habuerit. bonu si sinema
 ur fuerit. per fide e bonu possunt quia minime pur
 gati. Ipsa aut maloru socias purgati bonu e. Tres in
 arca filii fuer. unus in risor patris & tunc qui dicitur benedictus
 fuit. maledictionis tamen sententia in filios suscepit. Duo abra
 ham prius quae huram uxorem accepit filios habuit. sed
 men carnalis eius filius re pmissione est filiu psecutus qd mag
 num doctor exponit dicens. sicut is qui secundum carne e psequi
 bitur ei qui secundum spm. ita & hunc. Duo si uac filios habuit
 sed unus qui spiritualis & erat. antem natus frater carnalis fugit
 duodecim. iacob filios habuit. sed unum qui rectus uiuebat un
 decim. in egypto uendider. In tel ppa. qui fuit qd purgare
 debuit. actu e ut persecutorem filiu putaretur. Beatus iob
 de solida re pboru dicit. frater fui draconu & sonus strutionu.
 Ade zechiel tunc ait. filii hominu increduli & subuersores fecu
 & uisorpionibus habitas. In xii aptu unus reprobus mixtus est

ut excurrerent persecutione. et tentarentur. Apostolorum princeps
discipulus loquitur dicens iustū loth oppressū a nefanda iniuria
conuersatione eripuit. aspectu quā & auditi iusti uiderat habitans
cū his quidē et in diē animā iustā iniqui operib; cruciabant.

Paulus quoque ap̄l̄r discipulus scribit dicens; In medio nationis prauae
& puerse. Inter quos lucē sicut luminaria in mundo uerbum utq;
continentur. Quia ergo scriptura a teste cognoscimus in hac uita
bonos simul prae se posse; Destitit uocib; excellentia uirā
turbari nullo tempore debet. maxime in omni p̄dō. tunc est
fiducia est quando p̄ bono opere aduersitatis aliquid in hoc
mundo recipitur. unde in scō euangelio ueritas dicit. Beati
eritis cū aduersus uos omnes malū dixerint homines. macta-
ti p̄ p̄t̄ nomen meū. Qui in consolatione nr̄a sua in exemplū ad-
ducere opprobriū dignatur ē dicens. si patres familiarē dāe
bub uocauer̄ qui uero magis domesticos dū; Sunt aut plurimi
qui uita bonorū fortis exemplū quā debent laudant. & neq;
laudatio de laude subripit. p̄mittit omni p̄d̄r malos in obre-
tatione & oburgatione prumpere. Quia uicula ab ore lau-
dantiū in corde nascit̄. ab ore uicuperantiū suffocatur.